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Styrelsen fér Brf Sjdstaden 3, Stockholms stad, far hdrmed avge &rsredovisning for
rakenskapsaret 2010.

Forvaltningsberittelse

Information om verksamheten

Féreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i
féreningens hus upplata bostadsldgenheter och lokaler under nyttjanderitt och utan
tidsbegrénsning. Upplatelse far dven omfatta mark som ligger i anslutning till foreningens hus,
om marken ska anvindas som komplement till bostadslidgenhet eller lokal.

Fireningens fastighet

Foreningen #ger fastigheten Konvojen 1 bestaende av 124 st. bostadsritter och 5 hyreslokaler.
Vidare dr foreningen deldgare i killargarage med 88 p-platser for bilar och 5 MC-platser.
Féreningen disponerar 61 p-platser for bilar och 3 MC-platser. For nirvarande 4r 10 av
foreningens p-platser outhyrda.

Fastigheten &r fullvirdesforsikrad hos Nordeuropa Forsikring AB t.o.m. 2011-10-31.

Nivén pé arsavgifien till féreningen har under 2010 varit oférindrad, efter den sankning med 8 %
som genom{trdes per april 2009. Dock har det 6kade riinteldget medfort att styrelsen beslutade
om en hojning av arsavgiften per januari 2011 med 6 %.

Foéreningsfragor
Féreningen hade vid rets slut 185 medlemmar.

Under aret har 19 6verlatelser skett till ett snittpris pa 34 889 kr per kvadratmeter.

Verksamhet under aret

Féreningen har under 2010 genomfbrt nummersittning av samtliga ligenheter i foreningen i
enlighet med de foreskrifter som Lantmiteriverket limnat och som anvinds bl.a. av Skatteverket
for att ange den adress man 4r skriven pd. Dessa ligenhetsnummer finns anslagna i respektive

portuppgang.

Under dret har tvd stdddagar genomforts i féreningen, en pa varen da det dven fanns en container
for grovsopor tillgénglig for medlemmarna i foreningen, och en pé hosten, Det har vid bada
tillfdllena varit stor uppslutning och fin stimning bland deltagama.

Ovemnattningsligenheten "Gula rummet" har varit populir att hyra bland véra medlemmar.
Foreningen har under hésten 2010 ytterligare frischat upp lokalen med mébler samt installerat en
dusch. Dédrmed finns en vill fungerande lokal - med pentry, WC, dusch och
overnattningsmojlighet for upp till 4 personer tillginglig - att 1ana till sjalvkostnadspriset 300
kr/natt for vira medlemmar.

Samtliga boende har fitt mojlighet att byta till HDTV- digitalboxar. Detta har varit kostnadsfritt
for savél foreningen och alla boende.
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Styrelsen har vidtagit ett flertal atgarder for att forsvara och minska risken for brott och
skadegdrelse. For att hoja sikerheten i fastigheten har bland annat skalskyddet forstéirkts-, genom
torstdrkning av dorrar och las. Securitas har anlitats for bevakning/larm.

Vid hoststidningen genomfordes dven filterbyte pa samtliga ldgenheters ventilationsventiler.
Samtidigt med utbytet genomfordes ocksa besiktning av konstruktionen. En del felaktigheter
som da uppticktes har rapporterats vidare till Peab for dtgird inom ramen for deras
garantidtagande.

Tyviérr har foreningen fortsatt att ha problem med att en del boende ldmnar saker i vara
dtervinningsrum som inte hér hemma dér. Detta medfor onddiga och héga merkostnader for
foreningen, vilket drabbar alla boende. Grovsopor ansvarar varje medlem sjalv for att forsla bort
till ndgon av kommunens dtervinningsstationer.

Vi har dven haft problem med sopsugsanlédggningen vilket har pétalats till leverantéren Envac
och Peab. Antalet tomningar har nu utékats och under 2011 har problemet minskat.

Foreningen har dven beslutat om att byta stidfirma fran april 2011, dé Stadpoolen inte har
levererat den kvalitet som vi forvintade. Det finns nu anslaget i varje port nir stidning ska
utftras och vad som ingar.

Peab har fortsatt att dtgéirda besiktningspunkter inom ramen for sitt garantidtagande under 2010.
Foreningen har haft dterkommande méten med Peab under aret for att stimma av och sikerstilla
att garantidtgarderna sker och utférs pa ett fackmassigt sitt. Per arsskiftet fanns endast ett fatal
punkter kvar vad géller enskilda ligenheter. Féreningen har dock fortsatt ett antal frigor att 16sa
med Peab kring fastigheten, bl.a. garage och gérd vilka enligt plan ska komma till avslut senast
under maj ménad 2011,

Under hésten 2010 paborjades radonmétningar i fastigheten som nu 4r avslutade, Samtliga
fastighetsdgare dr enligt lag skyldiga att genomfora sédana métningar, De virden som uppmiittes
ligger langt under de riktlinjer som myndigheterna faststallt.

Framtid

Féreningens styrelse bedomer att nivan pd manadsavgiften bor kunna hallas pa oforindrad niva
t.o.m. slutet av detta dr. Detta forutsétter att driftskostnaderna inte férindras mot budget och att
ntdkter fran uthyrningen av garageplatser inte utvecklas negativt. Rintekostnaden har per mars
sikrats dven for den del som tidigare var rorlig t.o.m. mars 2012. Detta da styrelsens bedomning
dr att det allménna rianteldget kommer att fortsitta att stiga under aret.

Foreningens ekonomiska stéillning
Foreningens fastighetslan uppgick vid arsskiftet till sammanlagt 111 042 000 kr, Fastighetslanen
har 1 lan hos Swedbank. Réntesatser och villkorsandringsdagar framgar av notforteckningen.
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Nyckeltal 2010
Genomsnittlig skuldrénta % 4,06
Lan per kvm bostadsyta kr vid arets utging 12 657
Fastighetens beldningsgrad % 31,38
Genomsnittlig arsavgift bostdder kr/kvm 709
Lan i forhallande till taxeringsvirde % 44.6
Styrelse

Styrelsen har efter ordinarie féreningsstimma, 2010-05-06 och paféljande konstituerande
sammantride haft foljande sammansittning:

Hékan Frelander Ordftrande

Helena Ljungberg Ledamot

Madeleine Pulk-Apelgren Ledamot

Mikael Simonsson Ledamot

Richard Wallin Ledamot / Sekreterare
Martin Olsson Ledamot, avgick 2010-08
Linda Andersson Ledamot, avgick 2010-12
Bjorm Gustafsson Suppleant

Cristian Lintrup Suppleant

Hans Rutberg Suppleant

Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledaméter tvé i forening.
Styrelsen har under aret haft 15 st protokollférda sammantrdden.

Revisor
Borev
Tomas Jonasson

Valberedning

Joel Wesslund Sammankallande
John Hékansson

Anne-Sofie Kampe-Flygare
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Forslag till vinstdisposition

Till forfogande f6r féreningens féreningsstimma stér:

balanserad vinst
arets forlust
disponeras s att

till yttre fonden reserveras
i ny rikning dverfores

875 785
- 156 509
719 276

788 612
-69 336
719 276

4(15)

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning

med tilldggsupplysningar,



Brf Sjostaden 3
769612-0794

Resultatrikning
Not

RORELSENS INTAKTER

Arsavgifter

Hyresintékter

Ovriga rorelseintikter |
Summa nettoomsiittning

RORELSENS KOSTNADER

Reparationer och underhall

Drifiskostnader

Administrationskostnader

Personalkostnader
Fastighetsskart/fastighetsavgift

Summa kostnader for fastighetsforvaltning

oW

Avskrivning byggnad
Avskrivningar dvrigt
Summa avskrivningar

RESULTAT FORE FINANSIELLA POSTER

Rénteintdkter

Réntekostnader

Rintebidrag

Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa kapitalnetto

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER
Inkomstskatt

ARETS RESULTAT

2010-01-01
-2010-12-31

5967 409
1660616

147 367
7775 392

-320 399
-2 253 655
=377 857
-41 291
-119 640
-3 112 842

-622 918
-3 050
-625 968
4 036 582
8310

-1 208 133
322 582
-3322 371
-4 199 612
-163 030
6 521

-156 509

5(15)

2009-01-01
-2009-12-31

6 095 326
1 869 844

12 201
7977 371

-19 321

-2 378 459
-166 275
-15 749

0

-2 579 804

-607 725

0

-607 725
4 789 842
13194

-1 936 685
462116
-2 591 371
-4 052 746
737 096
-55 137

681 959
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Balansrakning Not 2010-12-31 2009-12-31

TILLGANGAR
Anldggningstillgangar

Materiella anldggningstillgdngar

Byggnad 6 261 6356 926 262 262 844
Mark 90 000 000 90 000 000
Inventarier och maskiner 7 27 454 0
Summa materiella anldggningstillgdngar 351 667 380 352 262 844
Summa anldggningstillgangar 351 667 380 352 262 844

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 94 948 0
Hyres- och avgiftsfordringar 11761 39 862
Ovriga fordringar 8 18 943 0
Forutbetalda kostnader och upplupna intidkter 9 157 457 301 906
Avrikningskonto forvaltare 1277 480 399 054
Summa kortfristiga fordringar 1560 589 740 822
Kassa och bank

Kassa och bank 644 511 1132 144
Summa kassa och bank 644 511 1132 144
Summa omsittningstillgangar 2205100 1872 966

SUMMA TILLGANGAR 353 872 480 354 135 810
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Insatskapital

Upplatelseavgift
Foreningens fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital
Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Kortfristig del av fastighetslan
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder
Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stillda sdkerheter

For egna skulder och avséttningar
Fastighetsinteckningar

Ansvarsforbindelser

Not

10

11

12

13

2010-12-31

171 742 740
68 347 260
302972
240392 972

875 785
-156 509
719 276

241 112 248

110 763 000
110 763 000

279 000
350 200
174 775
233 118
960 139
1997 232

353 872 480

112 600 000

Inga

7(15)

2009-12-31

171 742 740
68 347 260
0

240 090 000

496 796
681 959
1178 755

241 268 755

111542 000
111 542 000

279 000
171 596
1627

116 755
756 077
1325055

354 135 810

112 600 000

Inga
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Tilliggsupplysningar

Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprtiats enligt drsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allménna
rad. Inkomster och utgifter &r periodiserade enligt god redovisningssed. Redovisningsprinciperna
dr ofordndrade jamfort med foregdende ar.

Fond 16r yttre underhall dr redovisad som bundet eget kapital enligt BENAR 2003:4.
Viérderingsprinciper
Tillgangar och skulder har virderats till anskaffningsvirde om inget annat anges nedan.

Markvirdet 4r inte foremal for avskrivning, utan en eventuell virdenedgéng hanteras genom
nedskrivning.

Kortfristiga placeringar virderas till det ldgsta av anskaffningsvirde och verkligt virde.
Fordringar har efter individuell vardering upptagits till belopp varmed de beriknas inflyta.
Avskrivningsprinciper

Avskrivningar enligt plan ar berdknade pé tillgdngarnas ursprungliga anskaffningsvirde och
baseras pé tillgdngamas bedomda nyttjandetid.

Foljande avskrivningsplaner har anvints:

Byggnader: 100 &r
Inventarier; 10 ar

Noter

1 Ovriga rorelseintikter

2010 2009
Fastighetsskatt loka 35 307 0
Ovriga momspliktiga 105 908 0
Krav 800 0
Ovriga intdkter 5350 12 200
Oresavrundning 2 1

147 367 12 201
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2 Reparationer och underhall

Reparationer hiss
Hiss, besiktning
Lépande reparationer
Reparationer tvéttst
Triadgardskostnader
Underhall, 6vr utg

3 Driftskostnader

Fastighetsskotsel
Tradgéardsskotsel
Snordjning/sandning
Stadning Entreprenad
Stddning utdver avia
Vicevird Entreprenad
Gemensamhetsanldggni
El

Uppvirmning

Vatten

Sophdmtning
Container/tippavgift
Fastighetsforsakring
Kabel-TV

Lokalhyra
Forbrukningsinvent,
Forbrukningsmaterial

2010

5 388

6 749
281 679
8553
18 030
0

320 399

2010

167 062
37 986
145 693
123 507
28 185

0

35873
90 821
1114 794
135 326
183 276
7 248

43 321
121 497
1500

12 857
4708

2 253 654

9(15)

2009

9732
2089

7 500
19321

2009

212 002
52 959
85611

0
0

351 465

109 368

276 054

882 985

135 694
93 508

0
40 627

117 796

11408

8 982

0

2378 459
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4 Administrationskostnader exkl. styrelsearvode

Gévor
Kreditupplysning
Telefon & porto
[T-kostnader
Bevakningskostnader
Revisionsarvode
Ovriga arvoden
Arvode forvaltning
Ovr administrationsk
Bankkostnader
Advokat- o rittegkos
Ovr frimmande tjénst
Drgjsmaélsavg skatter

5 Personalkostnader inkl. styrelsearvode

Sociala kostn arvode
Styrelsearvode

2010

6010
2536
8911
2374
27 348
19 850
6 000
121 520
19 855
600

10 044
20 409
500
245 957

2010

41 291
131 900
173 191

10(15)

2009

2 049
1 830
0

18 600
0

74 775
0

0

0
15121
0

112 375

2009

15749
53 600
69 649
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6 Byggnader och mark

Ackumulerade anskaffningsvirden

Ingédende anskaffningsvirde

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden
Ackumulerade avskrivningar

Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar
Utgdende redovisat viirde

Taxeringsvirden byggnader

Taxeringsvirden mark

7 Inventarier och maskiner

Avser inkop av duschkabin

Ackumulerade anskaffningsviirden

Inkép

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden
Ackumulerade avskrivningar

Arets avskrivningar enligt plan

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgfdende redovisat viirde

8 Ovriga fordringar

Ovr kortf fordringar

2010-12-31
262 870 569
262 870 569

-607 725
-622 918

-1 230 643
261 639 926
157 800 000

91 164 000
248 964 000

2010-12-31

30 504
30 504
-3 050
-3 050

27 454

2010-12-31

18 943

11(15)

2009-12-31
262 870 569
262 870 569

0
-607 725
-607 725

262 262 844
152 731 000

69 620 000
222 351 000

2009-12-31

o

2009-12-31
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9 Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter

2010-12-31

Forsdkring 35 586
Ekonomisk forvaltning 33 281
Ovriga forutbetalda kostnader 8 666
Telefon 29 449
Snoskottning 3750
Upplupna réntebidrag 33 403
144 135

10 Férindring av eget kapital

Inbetalda Upplitelse Yttre fond Balanserat

insatser avgift resultat
Belopp vid drets ingéng 171 742 740 68 347 260 496 796
Disposition av foregaende
ars resultat: 302972 378 989

Arets resultat
Belopp vid arets utgang 171 742 740 68 347 260 302972 875 785

12(15)

2009-12-31

36 204
32530
135 689
29 449
0

68 034
301 906

Arets
resultat
681 959

-681 959
-156 509
-156 509
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11 Periodiskt underhall / foreningens fond for yttre underhsll
I enlighet med bokféringsnimndens allménna radd BFNAR 2003:4 redovisas fonden for yttre
underhéll fr.o.m. 2004 som bundet eget kapital. lanspraktagande av medlen ska bokféras nir
behorigt organ har fattat beslut. Behorigt organ ér foreningsstimman,
Styrelsen foreslar stimman att avsétta 788 612 kr vilket ir 0,3 % av produktionskostnaden.
12 Léngfristiga skulder

2010-12-31 2009-12-31
Swedbank, rdnta 2,70 % 111 042 000 111542 000

Avgér kortfristig del -279 000 -279 000
110 763 000 111 263 000
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13 Upplupna kostnader och férutbetalda intiikter

2010-12-31

Fastighetsskotsel 7626
Ovriga upplupna kostnader 11434
Vidrme 174 288
Sndéskottning 4750
El 28 449
Stddning 20 907
Vatten 24 137
Upplupna revisionsarvoden 20 000
Utredning 6vr. fas/h 0
Forskottsbet, intdkt 561 802
Forutb. &rsavgifter 302
Hyresbetalningar for -2922
Forskottsbetalda int 109 366
960 139

14(15)

2009-12-31

0

140 045
126 600
29 481
18 257
0

23 891
18 750

1 500
397 553
0

0

0

756 077
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Madeleine Pulk-Apelgren /
i ,
- Helgra/Ljungber, Mikael Simonsson

20 e WM @Ai: évu%\x\_\_d

Richard Wallin Bjorn Gustafsson

Revisorspateckning o .

Minre sionsberiittels}h{?énats den . of-%‘ BN =l
Q//%(/! P S

Tomas fomasson

Revisor




BOREY revisionsbyra AB

Registrerat revisionsbolag

REVISIONSBERATTELSE

Till féreningsstimman i bostadsriittsforeningen

Sjistaden 3

Org. Nr 769612-0794
Ersdtter tidigare ldmnad revisionsberdttelse av den 19/5 201 1

Jag har granskat arsredovisningen och bokféringen samt styrelsens forvaltning i
bostadsréttsforeningen Sjostaden 3 for rikenskapsaret 2010.01.01 —2010.12.31.

Det dr styrelsen som har ansvaret for rikenskapshandlingarna och férvaltningen och for att
arsredovisningslagen tillimpas vid upprittandet av drsredovisningen.. Mitt ansvar &r att uttala
mig om arsredovisningen och férvaltningen pa grundval av min revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebir att jag planerat
och genomfort revisionen for att med hog men inte absolut sikerhet grad forsdkra mig om att
drsredovisningen inte innehdller vésentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av
underlagen for belopp och annan information i rikenskapshandlingarna. 1 en revision ingér
ocksa att prova redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av dem samt att bedoma
de betydelsefulla uppskattningar som styrelsen gjort nar de upprittat irsredovisningen samt
utvédrdera den samlade informationen i arsredovisningen. Som underlag for mitt uttalande om
ansvarsfrihet har jag granskat vasentliga beslut, atgarder och forhéllanden i foreningen for att
kunna bedéma om nagon styrelseledamot ar ersittningsskyldig mot foreningen. Jag har dven
granskat om nigon styrelseledamot pd annat sitt har handlat i strid med bostadsrattslagen,
arsredovisningslagen eller foreningens stadgar. Jag anser att min revision ger mig rimlig
grund for mina uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en rittvisande
bild av foreningens resultat och stillning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.
Forvaltningsberéttelsen 4r forenlig med arsredovisningens 6vriga delar.

Jag tillstyrker att foreningsstimman faststaller resultatrakningen och balansrikningen for
foreningen disponerar vinsten i foreningen enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och
beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rikenskapséret.

/
Uppsala 2011-05-24

=5
Tomas Jonasson
. s
Godkénd revisor
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Registrerat revisionsbolag

REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstimman i bostadsrittsféreningen

Sjostaden 3
Org. Nr 769612-0794

Jag har granskat arsredovisningen och bokforingen samt styrelsens forvaltning i
bostadsrittsforeningen Sjostaden 3 for rakenskapsaret 2010.01.01 - 2010.12.31.

Det ir styrelsen som har ansvaret for riakenskapshandlingarna och forvaltningen och for att
arsredovisningslagen tillimpas vid upprattandet av arsredovisningen.. Mitt ansvar 4r att uttala
mig om arsredovisningen och forvaltningen pé grundval av min revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed 1 Sverige. Det innebér att jag planerat
och genomfort revisionen for att med hog men inte absolut sikerhet grad forsidkra mig om att
arsredovisningen inte innehéller véasentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av
underlagen for belopp och annan information i rikenskapshandlingarna. I en revision ingér
ocksd att prova redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av dem samt att bedoma
de betydelsefulla uppskattningar som styrelsen gjort niar de upprittat arsredovisningen samt
utvirdera den samlade informationen i arsredovisningen. Som underlag for mitt uttalande om
ansvarsfrihet har jag granskat visentliga beslut, atgirder och forhdllanden i foreningen for att
kunna bedéma om négon styrelseledamot 4r ersattningsskyldig mot foreningen. Jag har dven
granskat om ndgon styrelseledamot pa annat sitt har handlat i strid med bostadsrittslagen,
arsredovisningslagen eller foreningens stadgar. Jag anser att min revision ger mig rimlig
grund for mina uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en rittvisande
bild av foreningens resultat och stillning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.
Forvaltningsberittelsen ér forenlig med arsredovisningens 6vriga delar.

Jag tillstyrker att foreningsstimman faststéller resultatrdkningen och balansrdkningen for
foreningen disponerar vinsten i foreningen enligt forslaget 1 forvaltningsberittelsen och
beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Uppsala/2011-05-19” /
# /
g d L

Tomas-Jonasson
Godkiind vevisor



